MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

39-STT(TI) 2019 (12/02/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMACAO) STT (TI) - RELACAO DE CANDIDATOS PRE-SELECIONADOS PARA A ETAPA Il (ENTREGA DE CURRICULOS E
VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a relacéo de candidatos do Processo Seletivo
2019/2020 para STT (TI) pré-selecionados para a Etapa Il (Entrega de Curriculos e Validagdo da Avaliagéo Curricular).

Foram estabelecidos 2(dois) dias para a entrega de curriculos. Dessa forma, sugere-se que os candidatos ndo deixem essa entrega para o ultimo
dia, criando condi¢des para que tenham tempo para sanar possiveis impropriedades na sua documentacao.

Destaque-se a importancia do rigoroso cumprimento dos horarios estabelecidos (DATA/HORA/LOCAL), informados ao lado da pontuacao total de
cada candidato da relagao.

Os candidatos devem observar que a RESOLUCAO CNE/CES N° 1, DE 6 DE ABRIL DE 2018, do Conselho Nacional de Educac&o, do MEC,
determina, em especial, que os certificados de conclusao de cursos de pods-graduacédo “lato sensu” devem mencionar a area de conhecimento do
curso e serem acompanhados do respectivo histérico escolar, do qual devem constar, obrigatoriamente:

- relacéo das disciplinas, carga horaria, nota ou conceito obtido pelo aluno e nome e qualificacdo dos professores por elas responsaveis;

- periodo em que o curso foi realizado e a sua duracao total, em horas de efetivo trabalho académico;
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- titulo da monografia ou do trabalho de conclusdo do curso e nota ou conceito obtido;
- declaracao da instituicdo de que o curso cumpriu todas as disposi¢cOes da presente Resolucéo; e
- citacdo do ato legal de credenciamento da instituicao.

Brasilia/DF, 12 de fevereiro 2020.
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Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricédo Pontuacéo Data/Hora/Local de entrega do Curriculo e
Total Avaliagao
1 DANIELLE RODRIGUES DE FARIAS 20198464STT 17.498 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no

Centro de Selecao Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -

BRASILIA/D

2 LUCAS VILLARINHO DOS SANTOS 20199576STT 17.488 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

3 DOUGLAS TELES DE OLIVEIRA 20193994STT 17.392 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

4 MELYAN ALVES DE SOUZA 20194087STT 17.356 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

5 ViTOR BARBOSA VERAS CRUZ 20198614STT 17.298 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

6 MARCELO APARECIDO PEREIRA DA SILVA CELESTINO 20195180STT 17.290 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

7 CLAYTON FELIX DE OLIVEIRA 20199001STT 17.208 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢do Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

8 ALEX MARQUES FERREIRA 20191348STT 16.916 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

9 WELLERSON MARTINS PEREIRA 2019335STT 16.870 19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D
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10

11

12

13

14

i1l

16

17

18

19

20

GILSON ALEXANDRE PAIVA

DANIEL COSTA DA SILVA

ALBERTO DE PaDUA DA SILVA

FERNANDO DORNELAS DA COSTA JUNIOR

WANDERSON DOS SANTOS SOARES

MATEUS LUCAS SILVA SANTOS

MARCUS VINICIUS GOMES CIRILO

JOAO PEDRO FIDELIS BARROS

UIRES BATISTA DE OLIVEIRA

BRENO RODRIGUES MACHADO DA SILVEIRA

WALESSON PEREIRA DOS SANTOS

20191182STT

20196928STT

20192183STT

20197181STT

20191936STT

20196358STT

20192182STT

2019792STT

20193972STT

20193774STT

20196417STT

16.718

16.686

16.620

16.478

16.448

16.300

16.278

16.259

16.244

16.102

15.670

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecao Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ALDO HENRIQUE DE MELO JUNIOR

éDER FERREIRA DE ANDRADE

LUIS CLAUDIO DE SOUZA

FELIPE GASPAR CABRAL FEITOSA

RODRIGO SALES DOS SANTOS LEANDRO

MARCUS MOISéS LEMOS ABREU

NATHAN JOHNES MARTINS DE SOUSA

JOSE CARLOS SOARES

JOAO MARCOS TAVARES DE OLIVEIRA

MAYARA SILVEIRA LIMA

20191848STT

20196685STT

20192116STT

20197388STT

20197729STT

20194826STT

20194390STT

20196294STT

20196607STT

20191152STT

15.562

15.390

15.344

15.310

15.294

15.188

15.020

14.948

14.936

14.890

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ANDRE LUIZ MONTEIRO DIAS

JULIANO SIQUEIRA DE aVILA

FILIPE SOUZA DE QUEIROZ

ADINALDO PEREIRA DA SILVA

ADRIANO GONGALVES PENA

VICTOR DOS SANTOS FERREIRA

KAIO SIMOES MENDONGA

MARIO VICTOR LUCAS NOGUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA ROCHA

MATHEUS GOMES BATISTA

20193658STT

2019931STT

2019768STT

20195634STT

20196333STT

20196805STT

20195974STT

20191635STT

20195990STT

20199844STT

14.794

14.750

14.522

14.516

14.468

14.456

14.336

14.188

14.151

13.536

BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegcao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Selegao Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D

19 ou 20/02/2020 - 8h as 11h ou 13h as 16h no
Centro de Sele¢cdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de
Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASILIA/D
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